Pozostałe przychody odsetkowe   83   87

Dyskonto należności   -   -

Razem   348   542

Koszty odsetkowe   -   -

Pożyczki / kredyty zaciągnięte   -   9

Obligacje   -   -

Pozostałe koszty odsetkowe   -   -

Dyskonto należności   -   -

Razem   -   9

Roczne sprawozdanie finansowe KCI S.A. za 2014 rok

o ile nie podano inaczej – dane w tys. zł

strona 66

Analiza wrażliwości z tytułu ryzyka kursowego, cenowego i ryzyka stopy procentowej

Pozycja w
sprawozdaniu
finansowym

Wartość
pozycji w
tys. PLN

Ryzyko stopy procentowej Ryzyko zmiany kursu USD Inne ryzyko cenowe

wpływ na wynik wpływ na wynik wpływ na wynik

+100 pb  -100 pb

Zmiana
kursu

Zmiana
kursu 20% -20%

10% -10%

Środki pieniężne i
ich ekwiwalenty

   132   1   (1)

Należności
własne

   -   -   -

Pożyczki
udzielone -
walutowe

   388   39   (39)

Pożyczki
udzielone - w
PLN

Aktywa dostępne
do sprzedaży

   1 145   229   (229)

Zobowiązania
finansowe

   1 497   150   (150)

Wpływ na wynik
finansowy

  1   (1)   189   (189)   229   (229)

Instrumenty finansowe według hierarchii

W obliczeniach nie uwzględniono wpływu podatku dochodowego.
Poniżej przedstawiono analizę instrumentów finansowych wycenianych w wartości godziwej na dzień 31
grudnia 2014 roku, podzielonych według trzypoziomowej hierarchii (zgodnie z MSSF 7), gdzie:
Poziom 1 – wartość godziwa oparta jest o wycenę giełdową (nie podlegającą korekcie) oferowaną za identyczne
aktywa lub zobowiązania na aktywnych i płynnych rynkach;
Poziom 2 – wartość godziwa wyznaczana jest na podstawie wartości obserwowalnych pośrednio lub
bezpośrednio, inaczej jednak niż jak w poziomie 1;